Ca nractrct P.1 tan iicipctil de A lbct ictrct
Avenida Padre Ibiapfna., SN - Centro - 63.240-00

CNPJ :: 12.478.988/0001-88 I Telefone: (88)3558.1399

PORTARIA n 000012/2023/exped.

EXONERA a Senhora EMANUELLY PEREIRA CABOCLO ALVES do cargo
de Tesoureiro da Câmara M. de Abaiara e adota outras provi-
dências.

0 Presidente da Câmara Municipal de Abaiara, Estado do Ceará,
no uso de suas atribuições que lhes são facultadas por lei etc.,

RESOLVE

Art. 12 - Fica EXONERADA do cargo de TESOUREIRA da
Câmara Municipal de Abaiara a senhora EMANUELLY PEREIRA CABOCLO
ALVES.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abaiara, em 28 de Abril de 2023.

itho

PR SIDENTE

CPF 004.467.81347

cal m..„
PatirJudleant

ftworesdoAttalin
Swear%

40stio4te/ h le 41 rotocolsde st
idki186

sis terr,

de 24t., ,,_3